
Об утверждении Порядка выдачи предписаний об устранении нарушений в сфере благоустройства и перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление контроля в сфере благоустройства

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

23.11.2017                                                                   
                            № 50

  

с.Селеткан

  

Об утверждении Порядка выдачи предписаний об устранении нарушений в сфере
благоустройства и перечня должностных лиц, уполномоченных
на осуществление контроля в сфере благоустройства 

  

На основании  Закона Амурской области от 30.03.2007 N 319-ОЗ
 (ред. от 02.04.2015....) "Об административной ответственности в Амурской области",
Устава  муниципального образования Селетканский  сельсовет, Норм и правил по
благоустройству на территории,   утвержденных решением Селетканского сельского
Совета народных депутатов   от 28.05.2012 года № 15, в целях осуществления контроля
за соблюдением Норм и правил благоустройства территории муниципального
образования   
постановляю:

 1. Утвердить Порядок  выдачи предписаний об устранении нарушений в сфере
благоустройства согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

 1 / 2

publ/norm_base/2017/post.№50-pril..doc


Об утверждении Порядка выдачи предписаний об устранении нарушений в сфере благоустройства и перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление контроля в сфере благоустройства

 2. Утвердить перечень должностей муниципальных служащих администрации
сельсовета, уполномоченных на осуществление контроля в сфере благоустройства,
согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на
информационном стенде администрации Селетканского сельсовета   и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Селетканского сельсовета  в сети
"Интернет".

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                                   А.С.Юрченко

  

  

 2 / 2


